
ЛОББИ-БАР    

Атриум

КАРТА БАРА



ИГРИСТЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ 

125 мл

900
950

1 350
1 400

900
900

Просекко Спуманте ДОК Рикка Феста
Гаэтано Просекко Розе Экстра Драй Миллезимато
Креман Буве Ладюбе Брют 1851
Креман Буве Ладюбе Розе Брют
Гаэтано Просекко Экстра Драй
Мартини Брют 

БЕЛЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ 

150 мл

1 100
1 100
1 350

950
950

Винети дель Соле Пино Гриджо делле Венецие 
Совиньон Блан Вью Манент Эстейт Коллекшн Резерва
Рислинг Граф Йохан IV Трокен Рейнгау
Лайтхаус Шенен Блан 
Чинебули Киси 

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

РОЗОВЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ

150 мл

1 200Пино Гриджио Санвиджилио Розе

КРАСНЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ 

150 мл

1 100
950
950

Вальполичелла Поэзи
Лайтхаус Пинотаж
Чинебули Киндзмараули 



ШАМПАНСКОЕ

750 мл

Тэтэнже Брют Резерв
Перрье-Жуэ Гранд Брют
Превото-Перье Ла Валле Брют  

30 000
20 700
16 000

РОЗОВОЕ ШАМПАНСКОЕ

750 мл

Тэтэнже Брют Престиж Розе
Перье Жуе Бласон Розе

45 000
35 000

ИГРИСТОЕ ВИНО

750 мл

Гаэтано Просекко Экстра Драй
Кавит Лунетта Просекко Венето Италия
Мартини Брют 

5 400
8 000
5 300

РОЗОВОЕ ИГРИСТОЕ ВИНО

750 мл

Гаэтано Просекко Розе Экстра Драй  5 700

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.



РОЗОВОЕ ВИНО

750 мл

5 500
5 500

Оушн Буффе Виньо Верде Розе
Пино Гриджио Санвиджилио Розе 

КРАСНОЕ ВИНО

750 мл

5 000
4 500
4 500
6 500
5 750

Вальполичелла Поэзи
Лайтхаус Пинотаж
Чинебули Киндзмараули
Кьянти Сеттесоли Рондоне
Примасоле Примитиво 

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

БЕЛОЕ ВИНО

750 мл

5 000
5 500
6 750
4 500

 4 000
4 000

11 700
12 800

5 500
7 000

Винети дель Соле Пино Гриджо делле Венецие
Совиньон Блан Вью Манент Эстейт Коллекшн Резерва 
Рислинг Граф Йохан IV Трокен Рейнгау
Лайтхаус Шенен Блан
Чинебули Цинандали 
Чинебули Киси
Гевюрцтраминер Монт Мес
Шабли Шартрон э Требюше
Оушн Буффе Виньо Верде Бранко 
Вилла Антинори Бьянко 

ПОРТВЕЙН

50 мл  

900Грэм'с Файн Руби 



ВЕРМУТЫ И БИТТЕРЫ

50 мл  

550
550
800
600
650

Мартини Бьянко | Россо | Розато | Экстра Драй | Фиеро
Бехеровка
Егермейстер
Апероль
Кампари

ВОДКА 

50 мл  

650
600

1 000
700

Чистые Росы
LAB №40
Грей Гуз
Белуга Нобл 

ДЖИН

50 мл  

1 900
1 300

900
850
550

Хендрикс
Бомбей Сапфир
Лондон Бёрнинг 1666
Бифитер
7 трав Абрау-Дюрсо 

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

ХЕРЕС

50 мл  

1 000
1 100

Фино Иносенте Вальдеспино Андалусия
Амонтильядо Кантрабандиста Вальдеспино Андалусия  

ТЕКИЛА

50 мл  

600
1 250
1 400
1 200
1 400

Диего и Мария
Альма де Агаве Бланко
Курадо Бланко 100% Агава
Каррера Бланко
Каррера Репосадо 



 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

РОМ
50 мл  

1 400
1 050

700
1 350

Ангостура 1919
Ангостура эйджид 7 лет
Оакхарт Ориджинал
Дон Папа  

КОНЬЯК
50 мл  

4 500
5 000
2 500
2 100
1 500
1 900
1 500
1 200

Хеннесси XO
Курвуазье XO
Хеннесси VSOP
Курвуазье VSOP
Хеннесси VS
Курвуазье VS
Мартель VS
Барон Отард VS

ВИСКИ
50 мл  

11 900
4 500
9 500
4 200
2 350
2 700
1 500

900
1 000
1 350
1 100
1 000

750
750
990

Макаллан Дабл Каск 18 лет
Макаллан Дабл Каск 12 лет
Гленфиддик 21 год
Гленфиддик 15 лет
Хайленд Парк 12 лет
Чивас Ригал 18 лет
Чивас Ригал 12 лет
Баллантайнс Файнест
Джемесон
Вудфорд Резерв
Джек Дениэлс
Виски Аберфелди 12 лет
Виски Тилинг Смол Бэтч 46%
Джим Бим
Джим Бим Рай  

БРЕНДИ

50 мл  

700
550
650

Тио Тото Солера
Абрау Дюрсо 1870 КВ
Абрау Дюрсо 1870 КВВК 



 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

КОКТЕЙЛИ

800
800
950
900

1 150
950
950
950
800
950

1 000
750
650
650
850

1 150

Кир Рояль
Хьюго
Апероль Шприц
Мартини Фиеро-тоник
Лонг-Айленд Айс Ти
Негрони
Мохито
Клубничный мохито
Дайкири
Пина Колада
Маргарита
Текила Санрайз
Куба Либре
Кровавая Мэри
Джин Тоник
Май Тай

150 мл     

220 мл 

 200 мл

200 мл 

280 мл 

100 мл 

250 мл 

250 мл 

100 мл 

250 мл 

115 мл 

150 мл 

180 мл 

180 мл 

180 мл 

150 мл 

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

Шпатен
Аббе Блонд
Хугарден 

800
800
800

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

500 мл  

650
650
650

300 мл  

Аббе Блонд
Аббе Брюн
Эль Капульно 
Хугарден

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

750
750
650
650

330 мл     

330 мл 

 450 мл

450 мл 

Порт Пилснер
Локал

ПИВО ОТ ПИВОВАРНИ DREAMTEAM BREW 

950
900

450 мл  



МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ
350 мл  

600Ванильный | Клубничный | Шоколадный 

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД

250 мл  

350
350

Классический лимонад 
Грушевый лимонад 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Сан Бенедетто c/без газа
Сан Бенедетто без газа
Аква Русса c/без газа
Аква Русса без газа
Боржоми

250 мл

750 мл

200 мл

500 мл

500 мл

600
950
350
600
550

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

200 мл  

900
400

Ананасовый
Апельсиновый / Морковный / Яблочный / Грейпфрутовый 

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Рич Кола
Рич Кола без сахара
Тоник
Сок Апельсин / Яблоко / Ананас / Грейпфрут / 
Вишня / Персик / Томат 

330 мл     

300
300
300

200 мл

250

Безалкогольный мохито
Безалкогольный клубничный мохито
Безалкогольная пина колада
Бриз
Алые паруса

550
550
550
550
550

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

250 мл  



500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Белый китайский «Белый пион / Бай Му Дань»
Зелёный китайский «Колодец дракона / Лун Цзинь»
Зелёный китайский «Жасминовый Бай Хао / Моли Да Бай Хао»
Зелёный китайский «Жасминовая слеза дракона / Моли Лун Чжу»
Зелёный японский «Сенча Киото Удзи»
Зелёный японский «Генмайча»
Японская матча «Матча Сидзуока»
Китайский улун «Большой красный халат / Да Хун Пао»
Китайский улун «Те Гуань Инь»
Красный китайский «Чёрное золото / Хэй Цзинь»
Чёрный индийский «Ассам»
Пуэр рассыпной «Старые чайные головы / Лао Чао Тоу»
Чёрный «Эрл грей»
Чёрный с чабрецом
Травяной «Таёжный»
Травяной «Малина-мята»
Травяной «Иван-чай с душицей»
Гречишный в гранулах
Фруктовый «Яблочный пай» 

ЛИСТОВОЙ ЧАЙ
400 мл  

КОФЕ

240
240
480
270
240
380
380
550
490
550
550
450

Ристретто
Эспрессо
Двойной эспрессо
Эспрессо макиато
Американо
Капучино
Латте
Флэт уайт
Раф-кофе
Глясе
Горячий шоколад
Какао  

20 мл

40 мл

80 мл

40 мл

180 мл

180 мл

200 мл

180 мл

180 мл

180 мл

180 мл

180 мл

 
Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.

Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.



МЕТРОПОЛЬ ГРАНД ОТЕЛЬ ГЕЛЕНДЖИК

35346ı, РОССИЯ, ГЕЛЕНДЖИК,
РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 53

   
T  +7 (86ı4ı) 43-800

WWW.METROPOL-GELENDZHIK.RU


