



METROPOL
GRAND HOTEL GELENDZHIK

ЛОББИ-БАР
АТРИУМ

КАРТА БАРА

ИГРИСТЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ

125 МЛ

Просекко Спуманте ДОК Рикка Феста	900
Гаэтано Просекко Розе Экстра Драй Миллезимато	950
Креман Буве Ладюбе Брют 1851	1 350
Креман Буве Ладюбе Розе Брют	1 400
Гаэтано Просекко Экстра Драй	900
Мартини Брют	900

БЕЛЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ

150 МЛ

Винети дель Соле Пино Гриджо делле Венеции	1 100
Совиньон Блан Вью Манент Эстейт Коллекшн Резерва	1 100
Рислинг Граф Иохан IV Трокен Рейнгау	1 350
Лайтхаус Шенен Блан	950
Чинебули Киси	950

РОЗОВЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ

150 МЛ

Пино Гриджио Санвиджилио Розе	1 200
-------------------------------	-------

КРАСНЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ

150 МЛ

Вальполичелла Поэзи	1 100
Лайтхаус Пинотаж	950
Чинебули Киндзмараули	950

ШАМПАНСКОЕ

750 мл

Тэтэнже Брют Резерв	30 000
Перрье-Жуэ Гранд Брют	20 700
Превото-Перре Ла Валле Брют	16 000

РОЗОВОЕ ШАМПАНСКОЕ

750 мл

Тэтэнже Брют Престиж Розе	45 000
Перре Жуэ Бласон Розе	35 000

ИГРИСТОЕ ВИНО

750 мл

Гаэтано Просекко Экстра Драй	5 400
Кавит Лунетта Просекко Венето Италия	8 000
Мартини Брют	5 300

РОЗОВОЕ ИГРИСТОЕ ВИНО

750 мл

Гаэтано Просекко Розе Экстра Драй	5 700
-----------------------------------	-------

БЕЛОЕ ВИНО

750 мл

Винети дель Соле Пино Гриджо делле Венеции	5 000
Совиньон Блан Вью Манент Эстейт Коллекшн Резерва	5 500
Рислинг Граф Иохан IV Трокен Рейнгау	6 750
Лайтхаус Шенен Блан	4 500
Чинебули Цинандали	4 000
Чинебули Киси	4 000
Гевюрцтраминер Монт Мес	11 700
Шабли Шартрон э Требюше	12 800
Оушн Буффе Виньо Верде Бранко	5 500
Вилла Антинори Бьянко	7 000

РОЗОВОЕ ВИНО

750 мл

Оушн Буффе Виньо Верде Розе	5 500
Пино Гриджио Санвиджилио Розе	5 500

КРАСНОЕ ВИНО

750 мл

Вальполичелла Поэзи	5 000
Лайтхаус Пинотаж	4 500
Чинебули Киндзмараули	4 500
Кьянти Сеттесоли Рондоне	6 500
Примасоле Примитиво	5 750

ПОРТВЕЙН

50 мл

Грэм'с Файн Руби	900
------------------	-----

ХЕРЕС

50 мл

Фино Иносенте Вальдеспино Андалусия	1 000
Амонтильядо Кантрабандиста Вальдеспино Андалусия	1 100

ВЕРМУТЫ И БИТТЕРЫ

50 мл

Мартини Бьянко Роско Розато Экстра Драй Фиеро	550
Бехеровка	550
Егермейстер	800
Апероль	600
Кампари	650

ВОДКА

50 мл

Чистые Росы	650
LAB №40	600
Грей Гуз	1 000
Белуга Нобл	700

ДЖИН

50 мл

Хендрикс	1 900
Бомбей Сапфир	1 300
Лондон Бёрнинг 1666	900
Бифтер	850
7 трав Абрау-Дюрсо	550

ТЕКИЛА

50 мл

Диего и Мария	600
Альма де Агаве Бланко	1 250
Курадо Бланко 100% Агава	1 400
Каррера Бланко	1 200
Каррера Репосадо	1 400

РОМ

50 мл

Ангостура 1919	1 400
Ангостура эйджид 7 лет	1 050
Оакхарт Ориджинал	700
Дон Папа	1 350

КОНЬЯК

50 мл

Хенnessи XO	4 500
Курвуазье XO	5 000
Хенnessи VSOP	2 500
Курвуазье VSOP	2 100
Хенnessи VS	1 500
Курвуазье VS	1 900
Мартель VS	1 500
Барон Отард VS	1 200

БРЕНДИ

50 мл

Тио Тото Солера	700
Абрау Дюрсо 1870 КВ	550
Абрау Дюрсо 1870 КБВК	650

ВИСКИ

50 мл

Макаллан Дабл Каск 18 лет	11 900
Макаллан Дабл Каск 12 лет	4 500
Гленфиддик 21 год	9 500
Гленфиддик 15 лет	4 200
Хайленд Парк 12 лет	2 350
Чивас Ригал 18 лет	2 700
Чивас Ригал 12 лет	1 500
Баллантайнс Файнест	900
Джемесон	1 000
Вудфорд Резерв	1 350
Джек Дениэлс	1 100
Виски Аберфелди 12 лет	1 000
Виски Тилинг Смол Бэтч 46%	750
Джим Бим	750
Джим Бим Рай	990

КОКТЕЙЛИ

Кир Рояль	150 мл	800
Хьюго	220 мл	800
Апероль Шприц	200 мл	950
Мартини Фиеро-тоник	200 мл	900
Лонг-Айленд Айс Ти	280 мл	1 150
Негрони	100 мл	950
Мохито	250 мл	950
Клубничный мохито	250 мл	950
Дайкири	100 мл	800
Пина Колада	250 мл	950
Маргарита	115 мл	1 000
Текила Санрайз	150 мл	750
Куба Либре	180 мл	650
Кровавая Мэри	180 мл	650
Джин Тоник	180 мл	850
Май Тай	150 мл	1 150

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

	300 мл	500 мл
Шпатен	650	800
Аббе Блонд	650	800
Хугарден	650	800

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

Аббе Блонд	330 мл	750
Аббе Брюн	330 мл	750
Эль Капульно	450 мл	650
Хугарден	450 мл	650

ПИВО ОТ ПИВОВАРНИ DREAMTEAM BREW

	450 мл
Порт Пилснер	950
Локал	900

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

	250 МЛ
Безалкогольный мохито	550
Безалкогольный клубничный мохито	550
Безалкогольная пина колада	550
Бриз	550
Алые паруса	550

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

	350 МЛ
Ванильный Клубничный Шоколадный	600

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД

	250 МЛ
Классический лимонад	350
Грушевый лимонад	350

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

	200 МЛ
Ананасовый	900
Апельсиновый / Морковный / Яблочный / Грейпфрутовый	400

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

	200 МЛ	330 МЛ
Рич Кола		300
Рич Кола без сахара		300
Тоник		300
Сок Апельсин / Яблоко / Ананас / Грейпфрут / Вишня / Персик / Томат	250	

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Сан Бенедетто с/без газа	250 МЛ	600
Сан Бенедетто без газа	750 МЛ	950
Аква Русса с/без газа	200 МЛ	350
Аква Русса без газа	500 МЛ	600
Боржоми	500 МЛ	550

Все цены указаны в рублях и включают НДС согласно действующей ставки.
Мы не продаем алкогольные напитки лицам моложе 18 лет.

КОФЕ

Ристретто	20 мл	240
Эспрессо	40 мл	240
Двойной эспрессо	80 мл	480
Эспрессо макиато	40 мл	270
Американо	180 мл	240
Капучино	180 мл	380
Латте	200 мл	380
Флэт уайт	180 мл	550
Раф-кофе	180 мл	490
Глясе	180 мл	550
Горячий шоколад	180 мл	550
Какао	180 мл	450

ЛИСТОВОЙ ЧАЙ

400 мл

Белый китайский «Белый пион / Бай Му Дань»	500
Зелёный китайский «Колодец дракона / Лун Цзинь»	500
Зелёный китайский «Жасминовый Бай Хао / Моли Да Бай Хао»	500
Зелёный китайский «Жасминовая слеза дракона / Моли Лун Чжу»	500
Зелёный японский «Сенча Киото Удзи»	500
Зелёный японский «Генмайча»	500
Японская матча «Матча Сидзуока»	500
Китайский улун «Большой красный халат / Да Хун Пао»	500
Китайский улун «Те Гуань Инь»	500
Красный китайский «Чёрное золото / Хэй Цзинь»	500
Чёрный индийский «Ассам»	500
Пуэр рассыпной «Старые чайные головы / Лао ЧАО Туй»	500
Чёрный «Эрл грей»	500
Чёрный с чабрецом	500
Травяной «Таёжный»	500
Травяной «Малина-мята»	500
Травяной «Иван-чай с душицей»	500
Гречишный в гранулах	500
Фруктовый «Яблочный пай»	500



МЕТРОПОЛЬ ГРАНД ОТЕЛЬ ГЕЛЕНДЖИК

**353461, РОССИЯ, ГЕЛЕНДЖИК,
РЕВОЛЮЦИОННАЯ, 53**

Т +7 (86141) 43-800

WWW.METROPOL-GELENDZHIK.RU

